
Zapytaliśmy uczniów z klasy 1c i 3b z czym kojarzą 
im się Święta Bożego Narodzenia i co chcieliby 
dostać od Świętego Mikołaja? Oto odpowiedzi:

Święta kojarzą mi się z prezentami, bombkami, 
potrawami wigilijnymi, elfami i reniferami. Od Miko-
łaja chciałabym dostać skarbonkę, klocki lego, pla-
stelinę, wózek dla lalek, zabawkowe jedzenie, garnki 
i slajm boxa.

Zuzia K. kl. 1c

Święta kojarzą mi się ze świętowaniem i Mikoła-
jem rozdającym prezenty. Chciałabym dostać kotka 
zabawkę i domek z klocków lego. 

Nayra R. z kl. 1c

Święta kojarzą mi się ze śniegiem, choinką, bomb-
kami i ciasteczkami. Chcę dostać kotka z fajny-
mi oczkami, noskiem i długim ogonkiem, kuchnię 
barbie, pluszaka - chomika, ogromnego puchatego 
kotka i kłódkę króliczka.

Karolina B. z kl. 1c

Boże Narodzenie kojarzy mi się z choinką, prezen-
tami i ze śniegiem. Chciałabym dostać od Mikoła-
ja elektrycznego pieska lub kotka, obraz, slime, lol 
surprise.

Amelka J., kl. 1c

Święta kojarzą mi się z reniferem, pierniczkami, 
choinką, dekoracjami, bombkami, śnieżkami, śnie-
giem, prezentami. Chciałabym by Mikołaj przyniósł 
mi dużego białego, leżącego tygrysa, rolki, lars sur-
prise, barbie tęczową, siostrę skiper ze zwierzętami, 
domek jelonków, dużego miśka, lindorki, nowy tele-
fon, kalendarz adwentowy i dużą lamę.

Ola K. z kl. 1c

Święta kojarzą mi się z radością ludzi. Chciałbym do-
stać lego, pluszaka, ładne dekoracje i słodycze. 

Eryk O. z kl. 1c

Boże Narodzenie jest wtedy, gdy jest Mikołaj, pre-
zenty, potrawy wigilijne, choinka i śnieg. Chciałabym 
dostać od Mikołaja lego friends, poduszkę, puzzle, 
grę, książkę do uczenia się, przytulankę pieska, pie-
ska mechanicznego, który się rusza i ruszającego się 
kucyka i slime box.

Magda G. z kl. 1c

Święta Bożego Narodzenia kojarzą mi się z choinką, 
prezentami, Świętym Mikołajem i śniegiem. Chcia-
łabym by Mikołaj przyniósł mi lars surprise i yoyo 
pandę.

Magda S. z kl. 1c

Święta Bożego Narodzenia kojarzą mi się z rodziną, 
śniegiem, prezentami, odpoczynkiem i narodzinami 
Chrystusa. Pod choinkę chciałbym dostać auto zdal-
nie sterowane, zegarek, karty piłkarskie, buty do 
piłki nożnej, klocki lego i interaktywną mapę Polski.

Mateusz T. z kl. 3b

SONDA

Święta Bożego Narodzenia kojarzą mi się z atmosfe-
rą rodzinnego spotkania przy stole wigilijnym, z pre-
zentami, z zabawą i wolnym czasem. Chciałbym od 
Świętego Mikołaja dostać: nową grę na XBOX One, 
nową grę planszową Chrono Bomb, nową książkę 
piłkarską o legendach w piłce nożnej. 

Antek P. z kl. 3b

Święta kojarzą mi się z pięknie ubraną choinką, 
dzieleniem się opłatkiem, składaniem życzeń, spo-
tkaniem z rodziną, prezentami od Świętego Mikołaja 
i ze śniegiem. Chciałabym dostać ciekawą książkę, 
zabawki i ubrania. 

Michalina A. z kl. 3b

Święta to spędzanie czasu z rodziną, choinka, 
Mikołaj, rodzinna kolacja wigilijna, śpiewanie kolęd. 
Chciałbym dostać łamigłówki o świecie, krzyżówki, 
trudne kolorowanki i kredki. 

Dominik R. z kl. 3b

Święta kojarzą mi się z prezentami, choinką i Świę-
tym Mikołajem. Chciałabym dostać wszystko co do 
zabawy. 

Maria S. z kl. 3b

Boże Narodzenie to prezenty, gwiazdka, rodzina 
i dekoracje. Chciałbym dostać grę planszową „Mono-
poly cheater edition”

Olek K. z kl. 3b

Święta kojarzą mi się z Narodzeniem Pana Jezusa, 
pasterką, opłatkiem, kolacja wigilijną, choinką, pre-
zentami, śniegiem, zimą, zimnem, kolędami. Od Mi-
kołaja chciałbym dostać grę Fifa 19, program logo-
mację i zdrowie.

Igor S. z kl. 3b

Dla mnie Święta to prezenty, spotkania z rodziną 
i opłatek. Chciałabym dostać nowe wrotki, bo stare 
się zepsuły. 

Oliwia F. z kl. 3b

Święta kojarzą mi się z choinką, Mikołajem, prezen-
tami oraz z jedzeniem. Chciałabym dostać od Świę-
tego Mikołaja lale lol suprise i inne.

Alicja P. z kl. 3b

Święta Bożego Narodzenia kojarzą mi się z pięknie 
udekorowanymi światełkami, domami, choinką i pre-
zentami pod nią, z opłatkiem, którym łamiemy się z 
całą Rodziną składając sobie życzenia. Moim wyma-
rzonym prezentem jest dostać Lego Grand Hotel. 

Natalia W. z kl. 3b

Święta kojarzą mi się przede wszystkim z dużą 
ilością prezentów, choinką, bombkami, Świętym 
Mikołajem, elfami, pierniczkami, a także ze śpiewa-
niem kolęd. Od Świętego Mikołaja chciałbym dostać 
rolko – wrotki przyczepiane do butów, moon boots.

Nadia K. z kl. 3b



UŚMIECH NUMERU

Jasio mówi do mamy: - Mamusiu, chciałbym ci coś 
ofiarować pod choinkę . 
- Nie trzeba syneczku. Jeśli chcesz mi sprawi przy-
jemność , to popraw swoje jedynki z matematyki. 
- Za późno mamusiu. Już ci kupiłem perfumy.

***
Święty Mikołaj siedzi nad przeręblą trzymając w 
ręku wędkę. Podchodzi do niego Jaś i pyta:- Łowi 
pan ryby?
- Nie, prezenty.

***
Tata pyta Jasia:
- Dlaczego chcesz, aby św. Mikołaj przyniósł ci dwa 
komplety kolejki elektrycznej?
- Bo ja też chcę się bawić, kiedy jesteś w domu.

***
Jasio wykręca numer telefonu i grzecznie pyta:
- Halo, czy to święty Mikołaj?
- Nie.
- Skoro pan nie jest świętym Mikołajem, to po co 
pan podnosi słuchawkę?

***
Co to jest: niebieskie i chodzi zimą po ulicy?
-Święty Mikołaj w przefarbowanym ubraniu.

***
Mama oświadcza swojej córce:
- Święta idą!
- Córka staje przed drzwiami, nasłuchuje i po chwili 
mówi:
- Nieprawda, mamusiu! Jeszcze nie idą, nie słychać 
żadnych kroków.

***
Przedszkolak pyta kolegę:
- Co dostałeś na gwiazdkę?
- Trąbkę.
- Mówiłeś, że dostaniesz lepsze prezenty!
- To super prezent! Dzięki niej zarabiam codziennie 
10 złotych!
- W jaki sposób?
- Tata mi daje, żebym przestał trąbić!

***
- Wiesz, mamo, Kazio wczoraj przyszedł brudny do 
szkoły i pani go za karę wysłała do domu! 
- I co pomogło? 
- Tak, dzisiaj cała klasa przyszła brudna.

***
Nauczyciel pyta ucznia:
- Jasiu w jaki sposób można uzyskać światło dzięki 
wykorzystaniu wody? - Trzeba umyć okno.

***
Koniec roku szkolnego. Synek przychodzi ze szkoły. 
- Tato, Ty to masz szczęście do pieniędzy. 
- Dlaczego? 
- Nie musisz kupować książek na przyszły rok, 
zostaję w tej samej klasie.

***
Pani do Jasia:
- Jasiu znasz Mickiewicza, Sienkiewicza i Makuszyń-
skiego?
- A czy pani zna Łysego, Grubego lub Zenka?
- Nie...
- To co mnie pani straszy swoją bandą?!

Święta kojarzą mi się z kolacją wigilijną jedzoną 
razem z moją rodziną, choinką, prezentami, wspól-
nym śpiewaniem kolęd. Chciałbym dostać grę z piłką 
nożną, drona i książkę „Harry Potter”.

Oskar O. z kl. 3b

Święta Bożego Narodzenia kojarzą mi się z naro-
dzeniem Jezusa Chrystusa oraz z imieninami Adama 
i Ewy. Chciałbym dostać „Jestem człowiek zagadka”. 

Staś K.z kl. 3b

Święta to dla mnie prezenty, rodzina, śnieg, 
ciasteczka, choinka, łyżwy, światełka. Chciałbym do-
stać strój Mbappe lub koszulkę Liverpoolu. 

Oktawiusz K. z kl. 3b

Święta kojarzą mi się z miłością, narodzeniem Pana 
Jezusa. Od Mikołaja chciałbym dostać pistolet nerf, 
karty piłkarskie, piłkę i cukierki. 

Maciej W. z kl. 3b

Święta kojarzą mi się z siedzeniem przy stole, jedze-
niem i dzieleniem się opłatkiem. Chciałabym dostać 
od Mikołaja misia Pandę i misia Koalę. 

Zosia W. z kl. 3b

Święta kojarzą mi się z Bogiem i Świętym Mikoła-
jem. Chciałbym dostać grę planszową i łuskę od 
Tygrysa J T-34. 

Maciek C. z kl. 3b

Święta kojarzą mi się z narodzinami Bożymi. Chcia-
łabym dostać smartwatch, nową część „Rayman” 
i nowe „Monopoly”. 

Lena M. z kl. 3b

Święta to Mikołaj, choinka i prezenty. Chciałbym 
dostać deskorolkę. 

Michał J. z kl. 3b

Święta kojarzą mi się z choinką, prezentami, opłat-
kiem i różnymi potrawami. Chciałbym dostać drona 
z kamerką i iPhone X. 

Bartosz Z. z kl. 3b

Pani pyta dzieci, kim chcą zostać, gdy dorosną.
prawie wszystkie chcą zostać biznesmenami, akto-
rami,kosmonautami tylko Jasio oświadcza, że chce 
zostać Świętym Mikołajem.
- A to czemu? - pyta pani.
- Bo będę pracował tylko jeden dzień w roku...

***
Mama pyta Jasia:
- Kto Cię nauczył przeklinać?
- Święty Mikołaj mamo.
- Mikołaj? Jak to!
- Bo zawsze gdy podkłada prezent to walnie kolanem 
o szafkę.

***
Jak nazywa się żona Świętego Mikołaja.
Merry Christmas.


